
Komunikacja Powiatowa 

Starostwo Powiatowe w Żywcu 

ul. Krasińskiego 13 

Rozkład Jazdy 

Komunikacja Zwykła: Trzebinia - Żywiec Nowy Szpital - Łodygowice 

L.p. Dworce i przystanki  E E E E E E E E E E E E E E E E 

1 Trzebinia Pętla 04:15 05:05 06:00 07:10 08:00 08:50 10:50 11:35 12:15 13:50 14:45 15:40 16:45 17:45 19:10 20:15 

2 Trzebinia Ruskowie 04:16 05:06 06:01 07:11 08:01 08:51 10:51 11:36 12:16 13:51 14:46 15:41 16:46 17:46 19:11 20:16 

3 Trzebinia Dom Ludowy 04:17 05:07 06:02 07:12 08:02 08:52 10:52 11:37 12:17 13:52 14:47 15:42 16:47 17:47 19:12 20:17 

4 Trzebinia Murański 04:18 05:08 06:03 07:13 08:03 08:53 10:53 11:38 12:18 13:53 14:48 15:43 16:48 17:48 19:13 20:18 

5 Trzebinia Bar 04:19 05:09 06:04 07:14 08:04 08:54 10:54 11:39 12:19 13:54 14:49 15:44 16:49 17:49 19:14 20:19 

6 Żywiec Nowy Szpital 04:20 05:10 06:05 07:15 08:05 08:55 10:55 11:40 12:20 13:55 14:50 15:45 16:50 17:50 19:15 20:20 

7 Żywiec Skład 04:21 05:11 06:06 07:16 08:06 08:56 10:56 11:41 12:21 13:56 14:51 15:46 16:51 17:51 19:16 20:21 

8 Żywiec PKS Sporysz 04:24 05:14 06:09 07:19 08:09 08:59 10:59 11:44 12:24 13:59 14:54 15:49 16:54 17:54 19:19 20:24 

9 Żywiec Ogródek Jordanowski 04:28 05:18 06:13 07:23 08:13 09:03 11:03 11:48 12:28 14:03 14:58 15:53 16:58 17:58 19:23 20:28 

10 
Żywiec Żeromskiego 
Pogotowie 04:31 05:21 06:16 07:26 08:16 09:06 11:06 11:51 12:31 14:06 15:01 15:56 17:01 18:01 19:26 20:31 

11 Żywiec TESCO Parking 04:34 05:24 06:19 07:29 08:19 09:09 11:09 11:54 12:34 14:09 15:04 15:59 17:04 18:04 19:29 20:34 

12 Żywiec CPN 04:37 05:27 06:22 07:32 08:22 09:12 11:12 11:57 12:37 14:12 15:07 16:02 17:07 18:07 19:32 20:37 

13 Żywiec Merkury Market 04:40 05:30 06:25 07:35 08:25 09:15 11:15 12:00 12:40 14:15 15:10 16:05 17:10 18:10 19:35 20:40 

14 Pietrzykowice Żwirownia 04:42 05:32 06:27 07:37 08:27 09:17 11:17 12:02 12:42 14:17 15:12 16:07 17:12 18:12 19:37 20:42 

15 Pietrzykowice PKP 04:44 05:34 06:29 07:39 08:29 09:19 11:19 12:04 12:44 14:19 15:14 16:09 17:14 18:14 19:39 20:44 

16 Zarzecze Dom Strażaka 04:46 05:36 06:31 07:41 08:31 09:21 11:21 12:06 12:46 14:21 15:16 16:11 17:16 18:16 19:41 20:46 

17 Zarzecze Balaton 04:48 05:38 06:33 07:43 08:33 09:23 11:23 12:08 12:48 14:23 15:18 16:13 17:18 18:18 19:43 20:48 

18 Bierna Krzyżówka 04:49 05:39 06:34 07:44 08:34 09:24 11:24 12:09 12:49 14:24 15:19 16:14 17:19 18:19 19:44 20:49 

19 Bierna Dzwonek 04:50 05:40 06:35 07:45 08:35 09:25 11:25 12:10 12:50 14:25 15:20 16:15 17:20 18:20 19:45 20:50 

20 Łodygowice Zamek 04:52 05:42 06:37 07:47 08:37 09:27 11:27 12:12 12:52 14:27 15:22 16:17 17:22 18:22 19:47 20:52 

21 Łodygowice Szkoła 1 04:54 05:44 06:39 07:49 08:39 09:29 11:29 12:14 12:54 14:29 15:24 16:19 17:24 18:24 19:49 20:54 

22 Łodygowice Urząd Gminy 04:56 05:46 06:41 07:51 08:41 09:31 11:31 12:16 12:56 14:31 15:26 16:21 17:26 18:26 19:51 20:56 

23 Łodygowice Kościół 04:57 05:47 06:42 07:52 08:42 09:32 11:32 12:17 12:57 14:32 15:27 16:22 17:27 18:27 19:52 20:57 

24 Łodygowice Przedszkole  04:58 05:48 06:43 07:53 08:43 09:33 11:33 12:18 12:58 14:33 15:28 16:23 17:28 18:28 19:53 20:58 

25 Łodygowice Pętla Sklepowa  05:00 05:50 06:45 07:55 08:45 09:35 11:35 12:20 13:00 14:35 15:30 16:25 17:30 18:30 19:55 21:00 

LEGENDA 

E-kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt 

Operator: CHRUSTEK – TRAVEL Radosław Chrustek 34-340 Jeleśnia, Sopotnia Wielka 133 tel. 606 743 867 

  



Komunikacja Powiatowa 

Starostwo Powiatowe w Żywcu 

ul. Krasińskiego 13 

Rozkład Jazdy 

Komunikacja Zwykła: Łodygowice - Żywiec Nowy Szpital - Trzebinia 

L.p. 

nr 
przystan

k Dworce i przystanki  E E E E E E E E E E E E E E E E 

1 − 
Łodygowice Pętla 
Sklepowa  06:08 06:43 07:43 08:48 09:48 10:43 11:08 12:43 13:28 14:38 15:48 16:43 17:33 18:43 19:38 22:38 

2 − Łodygowice Przedszkole  06:09 06:44 07:44 08:49 09:49 10:44 11:09 12:44 13:29 14:39 15:49 16:44 17:34 18:44 19:39 22:39 

3 − Łodygowice Kościół 06:11 06:46 07:46 08:51 09:51 10:46 11:11 12:46 13:31 14:41 15:51 16:46 17:36 18:46 19:41 22:41 

4 − Łodygowice Urząd Gminy 06:13 06:48 07:48 08:53 09:53 10:48 11:13 12:48 13:33 14:43 15:53 16:48 17:38 18:48 19:43 22:43 

5 − Łodygowice Szkoła 1 06:15 06:50 07:50 08:55 09:55 10:50 11:15 12:50 13:35 14:45 15:55 16:50 17:40 18:50 19:45 22:45 

6 − Łodygowice Zamek 06:16 06:51 07:51 08:56 09:56 10:51 11:16 12:51 13:36 14:46 15:56 16:51 17:41 18:51 19:46 22:46 

7 − Bierna Dzwonek 06:18 06:53 07:53 08:58 09:58 10:53 11:18 12:53 13:38 14:48 15:58 16:53 17:43 18:53 19:48 22:48 

8 − Bierna Krzyżówka 06:19 06:54 07:54 08:59 09:59 10:54 11:19 12:54 13:39 14:49 15:59 16:54 17:44 18:54 19:49 22:49 

9 − Zarzecze Balaton  06:21 06:56 07:56 09:01 10:01 10:56 11:21 12:56 13:41 14:51 16:01 16:56 17:46 18:56 19:51 22:51 

10 − Zarzecze Dom Strażaka 06:23 06:58 07:58 09:03 10:03 10:58 11:23 12:58 13:43 14:53 16:03 16:58 17:48 18:58 19:53 22:53 

11 − Pietrzykowice PKP 06:24 06:59 07:59 09:04 10:04 10:59 11:24 12:59 13:44 14:54 16:04 16:59 17:49 18:59 19:54 22:54 

12 − Pietrzykowice Żwirownia 06:26 07:01 08:01 09:06 10:06 11:01 11:26 13:01 13:46 14:56 16:06 17:01 17:51 19:01 19:56 22:56 

13 − Żywiec McDonalds 06:29 07:04 08:04 09:09 10:09 11:04 11:29 13:04 13:49 14:59 16:09 17:04 17:54 19:04 19:59 22:59 

14 - Żywiec CPN 06:32 07:07 08:07 09:12 10:12 11:07 11:32 13:07 13:52 15:02 16:12 17:07 17:57 19:07 20:02 23:02 

15 - Żywiec  TESCO Parking 06:34 07:09 08:09 09:14 10:14 11:09 11:34 13:09 13:54 15:04 16:14 17:09 17:59 19:09 20:04 23:04 

16 - 
Żywiec Żeromskiego 
Pogotowie 06:37 07:12 08:12 09:17 10:17 11:12 11:37 13:12 13:57 15:07 16:17 17:12 18:02 19:12 20:07 23:07 

17 - 
Żywiec Ogródek 
Jordanowski 06:38 07:13 08:13 09:18 10:18 11:13 11:38 13:13 13:58 15:08 16:18 17:13 18:03 19:13 20:08 23:08 

18 - Żywiec Sporysz PKP 06:40 07:15 08:15 09:20 10:20 11:15 11:40 13:15 14:00 15:10 16:20 17:15 18:05 19:15 20:10 23:10 

19 - Żywiec Skład 06:42 07:17 08:17 09:22 10:22 11:17 11:42 13:17 14:02 15:12 16:22 17:17 18:07 19:17 20:12 23:12 

20 - Żywiec Nowy Szpital 06:44 07:19 08:19 09:24 10:24 11:19 11:44 13:19 14:04 15:14 16:24 17:19 18:09 19:19 20:14 23:14 

21 - Trzebinia Bar 06:47 07:22 08:22 09:27 10:27 11:22 11:47 13:22 14:07 15:17 16:27 17:22 18:12 19:22 20:17 23:17 

22 - Trzebinia Murański 06:49 07:24 08:24 09:29 10:29 11:24 11:49 13:24 14:09 15:19 16:29 17:24 18:14 19:24 20:19 23:19 

23 - Trzerbinia Dom Ludowy 06:50 07:25 08:25 09:30 10:30 11:25 11:50 13:25 14:10 15:20 16:30 17:25 18:15 19:25 20:20 23:20 

24 - Trzbinia Ruskowie 06:52 07:27 08:27 09:32 10:32 11:27 11:52 13:27 14:12 15:22 16:32 17:27 18:17 19:27 20:22 23:22 

25 - Trzebinia Pętla 06:53 07:28 08:28 09:33 10:33 11:28 11:53 13:28 14:13 15:23 16:33 17:28 18:18 19:28 20:23 23:23 

LEGENDA 

E-kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt 

Operator: CHRUSTEK – TRAVEL Radosław Chrustek 34-340 Jeleśnia, Sopotnia Wielka 133 tel. 606 743 867 


